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        For a past period of time
        For all time by years
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    Ахмадзянова, Кристина Павловна. Управление капиталом предприятия: Выпускная квалификационная работа по программе бакалавриата. Направление подготовки: 38.03.01. Экономика. Напрвленность (профиль): Финансы и кредит  [Электронный ресурс] / К. П. Ахмадзянова; Башкирский государственный университет, Нефтекамский филиал; научный руководитель Ф. Н.  Салимова. — Нефтекамск, 2022. — 68 с.: ил. — <URL:http://elib.bashedu.ru/dl/diplom/nf/2022/AkhmadzyanovaKP_diplom_2022.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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